Teddington Stålkompensatorer ©
Axial-kompensator, typ TRF
Axial-kompensator, typ GRI
Axial-kompensator, typ SRI
Axial-kompensator, typ SRY
Axial-kompensator, typ SRUF
Axial-kompensator, typ SEC
Länk-kompensatorer

Självstyrd kompensator för fjärrvärme/ånga, från DN40 till DN600
Encykel-kompensator, typ SEC   8
För fjärrvärme/ånga, från DN40 till DN600
Länk-kompensatorer, översikt   9
Inbyggnadsexempel, länk-kompensatorer   10-12
2
Detta häfte innehåller endast ett urval av våra produkter. Vårt kompletta sortiment,
produktblad, mm, finner du på vår hemsida under ”Rörkomponenter/Stålkompensatorer”:
3
Axialkompensator, typ TRF ©
Dimension Tryckklass Artikel- Inbyggnads-
DN Tum
nummer längd
(mm)
32 1 1/4" 10/16 12-TRF032 130
40 1 1/2" 10/16 12-TRF040 130
50 2" 10/16 12-TRF050 130
65 2 1/2" 10/16 12-TRF065 130
80 3" 10/16 12-TRF080 130
100 4" 10/16 12-TRF100 130
125 5" 10/16 12-TRF125 130
150 6" 10/16 12-TRF150 130
Konstruktion
TRF består av ett rostfritt bälgelement (AISI316) med inre skyddshylsa samt med vridbara,
varmgalvaniserade flänsar PN 10/16 enligt EN 1092-1, typ 02. flänsar enligt EN 1anslutningsändar,
inre och yttre skyddshylsa i kolstål. Den inre hylsan skyddar bälgvecken från smuts/partiklar och bidrar

Art.Nr* DN Dimension
[tum]
PN Total
rörelse
[mm]
L
[mm]
ØD
[mm]
Fjäder-
konstant
[N/mm]
Aktiv
area
[cm²]
11-GRI015-50 15 1/2" 16 50 260 35 Inv. gänga 11,8 4,4 0,8
11-GRI020-50 20 3/4" 16 50 260 42 Inv. gänga 12,6 6,6 1,1
11-GRI025-50 25 1" 16 50 260 51 Inv. gänga 14,7 11,3 1,4
11-GRI032-50 32 1 1/4" 16 50 260 60 Inv. gänga 15,7 16 1,8
11-GRI040-50 40 1 1/2" 16 50 260 63 Inv. gänga 19,8 16,2 2,0
11-GRI050-50 50 2" 16 50 260 70 Inv. gänga 25,5 24,2 2,5
11-GRI065-50 65 2 1/2" 16 50 260 99 Svetsände 34,3 55,9 4,3
11-GRI080-50 80 3" 16 50 260 114 Svetsände 67,7 75,9 5,0
11-GRI100-50 100 4" 16 50 260 139 Svetsände 89,6 120 7,1
Typbeteckning Vikt
c:a
[kg]
Anslutning BälgkroppInbyggnadsmått